

افشاگری روزنامه صهیونیستی از ایده حمله

به دمشق در ارتش اسرائیل

یک روزنامه صهیونیستی از طرح ایده حمله به دمشق در میان نظامیان رژیم صهیونیستی خبر داد و اعلام کرد که این پیشنهاد در جریان دیدار اخیر رئیس ستاد ارتش این رژیم مطرح شده است.

به گزارش ایرنا، روزنامه «واللا» به نقل از منابعی در ارتش رژیم صهیونیستی فاش کرد که ایده حمله به دمشق در میان نظامیان این رژیم مطرح شده است؛ موضوعی که در بحبوحه انتشار گزارش‌هایی درباره احتمال گسترش تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی در سوریه مطرح می‌شود.

یکی از منابع نظامی رژیم صهیونیستی گفت که نهاد نظامی این رژیم گسترش دامنه عملیات در داخل خاک سوریه و ورود به روستاها و مناطق واقع میان آنها را برای جلوگیری از آنچه «نیات خصمانه» علیه خود می‌خواند، ضروری می‌داند. این منبع افزود که نفوذ به عمق خاک سوریه با هدف افزایش توانایی برای رصد تهدیدها و پیگیری آنها پیش از نزدیک شدن به مرزهای سرزمین‌های

رویترز:

عربستان تنها چند روز تا توقف

کامل صادرات نفت از ینبع فرصت

دارد



یک منبع سعودی می‌گوید که عربستان سعودی می‌تواند تا ۶۰ روز به تولید نفت ادامه دهد.

به گزارش ایسنا، هرگونه کاهش بیشتر در جریان نفت عربستان، بحران کمبود عرضه جهانی را تشدید می‌کند، بحرانی که تاکنون قیمت سوخت را به بالاترین حد خود رسانده، تورم را در سراسر جهان افزایش داده و بازده اوراق خزانه‌داری ایالات متحده را به بالاترین سطح خود از زمان بحران مالی ۲۰۰۸ رسانده است.

از زمانی که حملات پهلادی، عربستان را مجبور به تعطیلی خط لوله عظیم شرق-غرب در روز جمعه کرد، ریاض جزئیات کاملی در خصوص میزان خسارت یا مدت زمان بسته ماندن خط لوله ارائه نکرده است.منابعی که با رویترز صحبت کردند، تخمین‌های متفاوتی ارائه دادند، یکی گفت که تعمیرات ممکن است پنج تا ۶ هفته طول بکشد، در حالی که دیگری مدعی شد که خط لوله می‌تواند زودتر تعمیر و عملیات پمپاژ می‌تواند تا حدی در طول کار تعمیر از سر گرفته شود،نه، مرکز ارتباطات بین‌المللی دولت عربستان و نه وزارت انرژی هنوز به درخواست‌ها برای اظهار نظر پاسخ نداده‌اند.

طبق ادعای این گزارش،۶ ماه گذشته، این خط لوله که از صحرای شبه جزیره عربستان عبور می‌کند، عربستان را قادر ساخته است تا از تأثیر بسته شدن تنگه هرمز ناشی از جنگ که صادرات از همسایگان این پادشاهی را فلج کرده است، جلوگیری کند.عربستان، بزرگترین صادرکننده نفت جهان از این خط لوله برای انتقال حدود ۴ میلیون بشکه در روز یا حدود ۴درصد از عرضه جهانی به بندر ینبع در دریای سرخ استفاده کرده است.اما با از کار افتادن خط لوله، سه منبع صنعتی به رویترز گفتند که ینبع اکنون فقط برای حفظ صادرات به مدت پنج تا هفت روز ذخیره کافی دارد. منبع چهارم گفت که عربستان سعودی همچنین ذخایر کافی برای تأمین مشتریان برای چند روز از بنادر عین السخنه در دریای سرخ و سیدی کریر در دریای مدیترانه در مصر دارد.برآوردهای صنعتی نشان می‌دهد که ظرفیت ذخیره‌سازی در ینبع حدود ۳۵ میلیون بشکه است، در حالی که ۱۸ میلیون بشکه می‌تواند در عین السخنه و ۲۰ میلیون بشکه در سیدی کریر ذخیره شود.این چهار منبع خاطرنشان کردند که مخازن پر نیستند و در نهایت تمام خواهند شد مگر اینکه خط لوله شرق-غرب فعالیت خود را از سر بگیرد.آژانس بین‌المللی انرژی (IEA)روز جمعه اعلام کرد که عرضه نفت عربستان سعودی در ماه اوت به دلیل کاهش جریان از طریق تنگه هرمز و دریای سرخ به پایین‌ترین سطح خود در بیش از سه دهه گذشته رسیده است. این آژانس که سیاست‌های انرژی کشورهای غربی را هماهنگ می‌کند، اعلام کرد که عرضه جهانی نفت افسال ۵/۷ میلیون بشکه در روز یا حدود ۶درصد کاهش خواهد یافت. علاوه بر حمله به خط لوله، نیروهای مسلح یمن که مجموعه‌های نفتی عربستان سعودی را تهدید می‌کنند، روز جمعه جزیره‌میون (پریم) را در ورودی دریای سرخ تحت کنترل گرفتند.پیش از جنگ، منطقه تقریباً ۲۲ میلیون بشکه نفت در روز به جهان عرضه می‌کرد. منابع صنعتی اشاره کردند که جریان نفت از طریق تنگه هرمز به ۶ تا ۹ میلیون بشکه در روز کاهش یافته است.عربستان سعودی هفته گذشته به سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) اطلاع داد که تولید نفت این کشور در ماه اوت به تنها ۹/۲ میلیون بشکه در روز کاهش یافته است، در حالی که این رقم در فوریه قبل از شروع جنگ ۹.۱۰ میلیون بشکه در روز بود.

بین الملل



اشغالی انجام می‌شود.

یک افسر ارشد ارتش رژیم صهیونیستی نیز گفت که عملیات نفوذ و یورش‌های این رژیم در سوریه به‌طور مستمر و فشرده ادامه دارد و این رژیم به دنبال گسترش دامنه تحرکات خود در خاک سوریه است.

وی افزود: «گروه بزرگی از نظامیان تمایل خود را برای پیشروی به سمت دمشق ابراز کردند و ایده حمله به پایتخت سوریه در جریان دیدار اخیر ایال زامیر، رئیس ستاد ارتش حدود دو هفته پیش، مطرح شد.»

این درحالی است که «السعد الشیبانی» وزیر امور خارجه سوریه بیشتر نقض مکرر حاکمیت این کشور از سوی رژیم صهیونیستی را محکوم کرده بود.

الشیبانی در پیامی در شبکه اجتماعی «ایکس» اعلام کرد که سوریه با صدایی روشن و مستولانه در برابر شورای امنیت، مخالفت خود را با نقض حاکمیت این کشور و ورود بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به خاک سوریه اعلام کرده است؛

موضوعی که به گفته وی بیش از ۴۰ کشور از نقاط مختلف جهان از آن حمایت کرده‌اند.وزیر امور خارجه سوریه همچنین بر پابندی کشورش به وحدت سوریه، استقلال تصمیم‌گیری و تمامیت ارضی این کشور و مخالفت با ورود دوباره نتانیاهو به خاک سوریه تأکید کرد.

قطار «بریتانیای کبیر» به ایستگاه پایانی

می‌رسد؟

اسکاتلند، ولز و ایرلند ساز جدایی کوک کردند



به‌عنوان آخرین نخست‌وزیر پادشاهی متحد ثبت خواهد شد.»

وی روز یکشنبه گفت: «برای نخستین بار در تاریخ، اسکاتلند، ولز و ایرلند شمالی توسط وزیرانی رهبری می‌شوند که طرفدار استقلال هستند. هیچ نشانه‌ای روشن‌تر از این وجود ندارد که وضع موجود پایدار نیست و وستمنیستر باید خود را برای دوران پس از بریتانیا آماده کند.»سوئیتی افزود: «حرکت به سمت تغییر جدی در ساختار قانون اساسی انکارناپذیر است. اندی برنهام اکنون باید با این ایده روبه‌رو شود که در تاریخ به‌عنوان آخرین نخست‌وزیر پادشاهی متحد ثبت خواهد شد. فردا در کاردیف مشتاق گفت‌وگو درباره آینده‌ای بهتر با شرکای خود از سراسر این جزایر هستم؛ آینده‌ای که تنها با آغازی تازه به نام استقلال محقق می‌شود.»

محورهای تفاهم‌نامه مشترک بر اساس اطلاعات به‌دست آمده این سه وزیر اول در این نشست بیانیه مشترکی امضا خواهند کرد که حق تعیین سرنوشت ملت‌های خود را تأیید می‌کند. هدف این نشست، افزایش فشار بر برنهام پس از اظهارات جنجالی وی در مجلس عوام عنوان شده است.

هر سه حزب توافق خواهند کرد که ملت‌های آن‌ها باید در اتحادیه اروپا باشند؛ اسکاتلند و ولز به‌عنوان اعضای جدید و ایرلند شمالی به‌عنوان بخشی از جمهوری ایرلند. تفاهم‌نامه همچنین آن‌ها را متعهد می‌کند که روابط خود را با «همسایگان» اروپایی در آستانه استقلال تقویت کنند. بخش اقتصادی این توافق استدلال می‌کند که مدل اقتصادی بریتانیا برای شهروندان اسکاتلند، ولز و ایرلند شمالی کارآمد نیست.

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

رئیس‌جمهور آمریکا در شرایطی وارد این بحث شد که رهبران ملی‌گرای این مناطق فشار بر اندی برنهام، نخست‌وزیر بریتانیا، را افزایش داده‌اند. برنهام واگذاری اختیارات بیشتر به مناطق انگلستان را در قلب برنامه‌های خود قرار داده است.

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

سال ۲۰۲۲ انتخابات پارلمان ایرلند شمالی را برد، هرچند خروج حزب اتحادگرایی دموکراتیک از پارلمان باعث شد میشل اونیل تا سال ۲۰۲۴ برای تصدی وزیر اولی منظر بماند. انتظار می‌رود شین‌فین در انتخابات سال آینده نیز قدرت را حفظ کند.

حمایت ترامپ از اتحاد ایرلند

این نشست دو روز پس از آن برگزار می‌شود که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، در جریان سفر به دویلین در اظهارنظری که سیگنالی منفی را برای بریتانیا می‌فرستد ادعا کرد «علاقه‌مند» است ایرلند متحد را ببیند. وی الحاق ایرلند شمالی به جمهوری ایرلند را «کاری عالی» توصیف کرد و پرسید: «چگونه می‌تواند بد باشد!]] با این حال دولت لندن تأکید کرده تا زمانی که اکثریت افکار عمومی از برگزاری همه‌پرسی اتحاد ایرلند حمایت نکنند، چنین رأی‌گیری‌ای برگزار نخواهد شد. بر اساس توافق‌نامه موسوم به «جمعه خوب»، مسیر بالقوه‌ای برای برگزاری همه‌پرسی اتحاد ایرلند وجود دارد. این توافق‌نامه تصریح می‌کند که در صورتی که «احتمالاً» اکثریت مردم ایرلند شمالی به خروج از بریتانیا رأی دهند، باید همه‌پرسی برگزار شود.

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

فشار بر نخست‌وزیر بریتانیا

آمریکا:

دور آتی مذاکرات لبنان و اسرائیل

در رم برگزار خواهد شد



سفارت آمریکا در بیروت در بیانیه‌ای اعلام کرد: دور آتی مذاکرات لبنان و (رژیم) اسرائیل ماه اکتبر در رم برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری الجزیره، سفارت آمریکا در بیروت امروز یکشنبه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: دیداری میان سفرای لبنان و (رژیم) اسرائیل در واشنگتن برای هفته آینده برنامه‌ریزی شده است تا درباره اجرای چارچوب سه‌جانبه گفتگو کنند.

در بیانیه صادره از سوی سفارت آمریکا در بیروت در این ارتباط آمده است: دور بعدی مذاکرات رسمی لبنان و اسرائیل در ماه اکتبر در رم برگزار خواهد شد.

این در حالیست که پیشتر اعلام شده بود که به بهانه برگزاری انتخابات میان دوره‌ای کنگره در آمریکا، نشست بی حاصل میان لبنان و رژیم صهیونیستی در ماه جاری برگزار نمی‌شود.

پسکوف:

روسیه وضعیت یمن را به‌دقت زیر

نظر دارد



سخنگوی کرملین اظهار داشت که روسیه وضعیت یمن را که شرایط آن به سمت تشدید جدی تنش‌ها پیش می‌رود، به‌دقت زیر نظر دارد.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس،دیمیتری پسکوف در مصاحبه با این خبرگزاری روس در خصوص احتمال تجدیدنظر مسکو در به رسمیت شناختن دولت یمن گفت: باید منتظر ماند و دید که اوضاع چگونه پیش می‌رود.

وی ادامه داد: در حال حاضر، وضعیت به‌شدت بی‌ثبات است و خطر تشدید جدی تنش‌ها در این کشور وجود دارد. مهم‌ترین مسئله در شرایط کنونی، تثبیت اوضاع در یمن است.

به گزارش ایرناطی روزهای اخیر، درگیری‌ها میان ارتش ملی یمن و ائتلاف حامی دولت وابسته به عربستان تشدید شده و جبهه جنگ جدیدی را گشوده است که می‌تواند بر ثبات و امنیت انرژی در سطح جهان اثر بگذارد.

سومالی‌لند در سودای نقش آفرینی

در غزه؛ پیشنهاد اعزام ۲ هزار نیرو



رئیس منطقه جدایی‌طلب سومالی‌لند از آمادگی این منطقه برای اعزام ۲ هزار نیروی نظامی به نوار غزه خبر داد.

به گزارش ایسنا، عبدالرحمن محمد عبدالله، معروف به «عرو»، رئیس منطقه جدایی‌طلب سومالی‌لند از آمادگی این منطقه برای اعزام نیروی نظامی به نوار غزه خبر داد؛ پیشنهادی که در صورت درخواست آمریکا یا رژیم صهیونیستی می‌تواند زمینه حضور حداکثر ۲ هزار نیروی سومالی‌لندی در نیروی بین‌المللی پیشنهادی برای غزه را فراهم کند.وی در گفت‌وگو با رسانه‌های اسرائیلی در حاشیه نشست «گفت‌وگوی آمریکایی خاورمیانه» در واشنگتن گفت دولت این منطقه آماده است در صورت درخواست آمریکا یا اسرائیل، تا ۲ هزار نیروی نظامی در اختیار نیروی بین‌المللی پیشنهادی برای برقراری ثبات در نوار غزه قرار دهد.اظهارات رئیس سومالی‌لند در حالی مطرح شده است که بحث درباره تشکیل یک نیروی بین‌المللی برای استقرار در غزه و نقش احتمالی کشورهای مختلف در تأمین نیرو، به یکی از موضوعات مورد توجه در طرح‌های مربوط به آینده این منطقه تبدیل شده است. این منطقه جدایی‌طلب در شمال سومالی قرار دارد و طی سال‌های گذشته تلاش کرده است روابط سیاسی و امنیتی خود را با کشورهای مختلف، به‌ویژه آمریکا و اسرائیل، گسترش دهد.

سومالی‌لند در سال ۱۹۹۱ اعلام استقلال از کشور سومالی کرد، اما تاکنون به‌عنوان یک کشور مستقل از سوی جامعه بین‌المللی به رسمیت شناخته نشده است.